

Príloha č. 4 – Cenník služieb

P. č.	Požadovaná služba	Merná jednotka	Jednotková cena v EUR (bez DPH)	Jednotková cena v EUR (s DPH)
1.	Upratovanie vnútorných priestorov	m2	0,0500	0,0600
2.	Zametanie vonkajších schodísk a chodníkov okolo budovy (totožná s cenou za upratovanie vnútorných priestorov)	m2	0,0500	0,0600
3.	Strojové umývanie hál	m2	0,1000	0,1200
4.	Umytie krytov svietidiel	ks	0,5000	0,0600
5.	Umývanie kachličiek	m2	0,5000	0,0600
6.	Tepovanie kobercov	m2	0,7000	0,8400
7.	Tepovanie čalúneného nábytku	m2	1,5000	1,8000
8.	Upratovanie po rekonštrukcii a stav. prácach	hod	7,0000	8,4000
9.	Mimoriadne práce: práce po maliaroch, pri vytopení priestorov a pod.	hod	7,0000	8,4000
10.	Umývanie okien a okenných rámov (vrátane umytia parapetných dosiek – vnútorných, medziokenných, vonkajších)	m2	1,0000	1,2000
11.	Umývanie vonkajších parapetných dosiek	m2	0,5000	0,6000
12.	Čistenie žalúzií – vertikálnych aj horizontálnych	m2	0,6000	0,7200
13.	Manipulácia s ťažkým nábytkom	ks	1,0000	1,2000
14.	Umytie radiátorov v miestach voľného prístupu	m2	0,2000	0,2400
15.	Odstránenie prachu z listov kvetín, odstránenie pavučín	m2	0,1000	0,1200
P. č.	Pranie textílií			
16.	Záclona	ks	0,7000	0,8400
17.	Záves	ks	0,7000	0,8400
18.	Obrus	ks	0,6000	0,7200
19.	Uterák	ks	0,4000	0,4800
20.	Utierka	ks	0,3500	0,4200
21.	Osuška	ks	0,4500	0,5400
22.	Návliečka na vankúš	ks	0,3500	0,4200
23.	Návliečka na perinu	ks	0,8000	0,9600
24.	Deka	ks	1,4000	1,6800
25.	Prestieradlo	ks	0,6000	0,7200
26.	Prestieradlo dvojité	ks	0,9000	1,0800
27.	Pracovný plášť	ks	1,0000	1,2000
28.	Manipulácia s bielizňou: vyzlečenie, navlečenie postelnej bielizne, distribúcia bielizne (na 1 posteľ)	ks	3,5000	4,2000

P. č.	Dodávka a dopĺňanie hygienického materiálu			
29.	Papierové obrúsky ZZ zelené dvojvrstvé	bal	1,1500	1,3800
30.	Toaletný papier 2 vrstvý, 400 útržkový	kotúč	0,4300	0,5160
31.	Tekuté mydlo	5L	2,2000	2,6400
32.	WC kefa	ks	0,7000	0,8400

Pozn.

*Ceny uvedené v položkách 1 až 32 sa považujú za maximálne ceny v zmysle bodu 3.2. Rámцovej dohody